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Barcelona - Ennakkohuhuista huolimatta Samsung ei
avannutkaan isoa sovelluskauppaa. Sovellusten ja muiden
sisältöjen myyminen kännyköihin kuitenkin kiinnostaa yhtiötä.

Maailmanlaajuisten matkapuhelinmarkkinoiden kakkonen,
korealainen Samsung, punnitsee vielä vaihtoehtojaan
kännykkäsovellusten myymisen suhteen.

- Emme ole koskaan ilmoittaneet, että meillä tulee olemaan
oma kauppa, kuten muilla alan toimijoilla. Teemme aina
yhteistyötä kumppaniemme kanssa parhaiden palveluiden
tarjoamiseksi, Samsungin matkapuhelinyksikön
markkinoinnista vastaava varajohtaja Younghee Lee
sanoo.

Barcelonan Mobile World Congressissa on tänä vuonna
puhuttu sovellusten kauppaamisesta matkapuhelimiin.

Kohkaaminen on Applen syytä. Yhdysvaltalaisfirman App
Store -sovelluskaupan menestys kirvoitti Nokian ja
Microsoftin julkistamaan omat kauppansa tällä viikolla.

Lee arvioi Nokian tehneen järkevän liikkeen Ovi Storen
avaamisella.  

- Sen mukana tulee täysin uudenlainen bisnesmalli, mutta
se oli oikea veto Nokialta.

Valmistelee kauppaamisen aloittamista

Barcelonan perusteella palveluiden myyminen näyttäisi
tulleen matkapuhelinalalle jäädäkseen.

- Palveluista on tullut iso osa mobiilibisnestä. Olemme
tietenkin kiinnostuneita niistä, mutta keskitymme
ensisijaisesti asiakkaisiimme, Lee sanoo.

Samsung on ojentanut kätensä sovelluskehittäjille Mobile
Innovator -ohjelmalla. Yhtiöllä on myös Britanniassa toimiva,
reilun tuhannen sovelluksen kokoinen ohjelmistokauppa
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testivaiheessa.

- Valmistelemme sovellusten myymisen aloittamista, ja
olemme nyt testaamisvaiheessa.

Avoinalustoille

Siinä missä kännykkään ladattavat pienet sovellukset
kiinnostavat kuluttajia, sovellusten kehittäjien kiinnostuksen
kohteena on kehitys mobiilialustoissa.

Tällä hetkellä markkinoilla on noin yhdeksän merkittävää
mobiilialustaa, joista suurin on Nokia-vetoinen Symbian.

Samsung ei ole valinnut alustojen taistossa puoliaan. Sen
puhelinmalleissa käytetään niin Symbiania, Windows Mobilea
kuin yhtiön omaakin alustaa.

Vuoden jälkimmäisellä puoliskolla Samsung aikoo julkaista
maailmanlaajuisesti ensimmäiset Android-puhelimensa.

Lee kuvailee Android-puhelinten sijoittuvan keskihintaisten
ja kalliimpien mallien joukkoon.

Symbianin tavoin avoimen lähdekoodin nimeen vannova
Android on hakukonejätti Googlen edistämä hanke.

Viime kesään asti Samsung omisti osan Symbianista. Nyt
tiukkoja siteitä ei enää ole. Samsung kelpuuttaa kännyköihinsä
kenet vaan, kunhan puhelimet tekevät kauppansa. 

- Sitoutuminen on väärä sana. Olemme avoimia alustojen
suhteen.

http://www.digitoday.fi/mobiili/2009/02/18/samsung-johtaja-
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